

خبر

فروش بلیت سفرهای اربعین بدون افزایش قیمت

بر اساس اعلام کمیته حمل‌ونقل و سوخت ستاد مرکزی اربعین، پیش‌فروش بلیت یکسره ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای برای این ایام ۲۵ تیر، بلیت قطار ۲۰ تا ۲۵ تیر و بلیت هواپیما ۲۰ تیر به صورت رفت و برگشت آغاز خواهد شد. مهران قربانی، رئیس کمیته حمل‌ونقل و سوخت ستاد مرکزی اربعین و سرپرست معاونت حمل‌ونقل و زیر راه و شهرسازی، در نشست کمیته مدیریت سفرها با توجه به احتمال بازگشت بخش عظیمی از زائران در روزهای بعد از پایان اربعین حسینی، اشاره کرد. وی افزود: «پیش‌بینی‌ها این است که امسال حدود ۱۵ درصد رشد تعداد زوار را خواهیم داشت که از مجموعه خدمات حمل‌ونقلی مختلف به لحاظ جاده‌ای، هوایی، دریایی، ریلی و البته خودروهای شخصی، استفاده خواهد شد. «قربانی گفت: «در حال مذاکره با کشور عراق برای تسهیل حمل‌ونقل بویژه در موضوعات هوایی و دریایی هستیم.» وی همچنین خبر داد: «از ۲۰ تیرماه پیش‌فروش بلیت‌ها انجام خواهد شد و نیز برای رفع خستگی زائران در سفرهای برگشت، استقرار ایستگاه‌های ایمنی و رفع خستگی در محورهای منتهی به مرز، انجام و خدمات بهینه‌ای به زوار ارائه خواهد شد.»

سرپرست معاونت حمل‌ونقل و وزارت راه و شهرسازی در ادامه به راه‌اندازی قطارهای فوق‌العاده نیز اشاره کرد و گفت: «قطارهای فوق‌العاده به کرمانشاه، اهواز و خرمشهر بویژه برای اربعین و روزهای بعد از آن، یعنی موج سفرهای بازگشت را داریم که قرار شد شرکت راه‌آهن جمهوری اسلامی برنامه ویژه‌تری ارائه کند.» وی افزود: «از طرفی، پروازهای فوق‌العاده به شهرهای غربی شامل کرمانشاه، ایلام، آبادان و اهواز خواهیم داشت که قرار شد سازمان هواپیمایی کشور و شرکت‌ها هما برنامه‌ریزی ویژه داشته باشند.»

قربانی در خصوص نرخ بلیت‌های اربعین نیز گفت: «در خصوص بلیت جاده‌ای، مشابه الگویی که در سال‌های گذشته پیش می‌گرفتیم، یعنی یک سر خالی خواهیم رفت. در بخش ریلی، قرار شد امسال قیمت‌ها کاملاً ثابت باشد و افزایشی نخواهیم داشت. در بخش هوایی نیز سیاست بر این است که حداقل هزینه‌ها را در تعیین نرخ بلیت‌ها داشته باشیم.» در ادامه این نشست، رضا نفیسی، رئیس مرکز تدوین مقررات، ایمنی حمل‌ونقل، پدافند غیرعامل و مدیریت بحران وزارت راه و شهرسازی نیز زمان پیش‌فروش بلیت یکسره ناوگان حمل‌ونقل عمومی جاده‌ای را ۲۵ تیر، پیش‌فروش بلیت قطار ۲۰ تا ۲۵ تیر و آغاز پیش‌فروش بلیت هواپیما را ۲۰ تیر به صورت رفت و برگشت اعلام کرد و از ممنوعیت فروش بلیت چارتتری از ۱۳ تا ۲۶ مردادماه خبر داد.

دستگاه‌ها برای انجام محاسبات پیچیده هستند و به همین دلیل، مصرف برق زیادی دارند. سهم ماینرها در مصرف کل برق کشور، نسبتاً کم است. اما با توجه به رشد روزافزون صنعت استخراج رمزارزها، این سهم می‌تواند در آینده افزایش پیدا کند. مصرف برق ماینرها با توجه به نوع دستگاه، هش ریت (قدرت پردازش) و مدت زمان فعالیت، متغیر است. اما به طور مثال، یک نوع دستگاه که «هش ریت» آن برابر ۱۴ تراشه است در هر روز حدود ۳۶ کیلووات ساعت برق مصرف می‌کند. این برابر ۱۰۸۰ کیلووات ساعت در یک ماه است. اگر آن را ضرب در ۴۰۰ تومان هزینه کف تعرفه برق استخراج بیت کوین (به صورت قانونی) در ایران کنیم، چیزی حدود ۵ میلیون تومان خواهد شد. با توجه به قیمت حدود ۱۱۰ هزار دلاری بیت کوین، چنین دستگاهی در هر ماه حدود ۱۰ تا ۱۱ میلیون تومان بیت کوین استخراج می‌کند. از این مبلغ حدود ۵ میلیون تومان هزینه انرژی الکتریکی کسر می‌شود.

اما در حالت «غیرمجاز» این هزینه ۵ میلیون تومانی به یک دهم و ۵۰ هزار تومان کاهش پیدا می‌کند و همین موضوع موجب هجوم ماینرهای غیرمجاز به ایران شده است.

برق مصرفی ماینرها غیرمجاز ۴ برابر نیروگاه اتمی بوشهر

معاون تأثیر عنوان کرده «ماینرهای غیرمجاز کشف‌شده امسال، ۴ برابر نیروگاه اتمی بوشهر برق مصرف می‌کرده‌اند.» گفتنی است ظرفیت تولید برق نیروگاه اتمی بوشهر هزار مگاوات است که در حال حاضر با ۳ واحد به ظرفیت ۳۰۵۷ مگاوات رسیده است. واحد اول این نیروگاه با توان هزار مگاوات در حال بهره‌برداری است و واحدهای دوم و سوم آن نیز با توان هزار و ۵۷ مگاوات در حال ساخت هستند.

کدام شهرها بیشترین ماینر را دارند؟

بررسی‌ها نشان می‌دهد تاکنون استان‌های تهران و ویژه مناطق صنعتی (اطراف)، خراسان رضوی، اصفهان و آذربایجان شرقی رکورددار کشف مراکز ماینینگ غیرقانونی بوده‌اند.

مردمی را برای شناسایی ماینرهای غیرقانونی راه‌اندازی کرده است و در این راستا براساس اعلام مجری نظارت و ساماندهی استخراج رمزارز شرکت توانیر، تاکنون ۸ میلیارد تومان پاداش برای معرفی ماینرهای غیرمجاز پرداخت شده است.

میزان برق مصرفی ماینرها چقدر است؟

مصرف برق ماینرها بسته به مدل و نوع دستگاه و همچنین میزان بزرگی و کوچکی شبکه متفاوت است. اما به طور کلی این دستگاه‌ها به منظور استخراج ارزهای دیجیتال برق بسیار زیادی مصرف می‌کنند. به گونه‌ای که در برخی موارد، مصرف انرژی یک مزرعه استخراج (ماینینگ فارم) با مصرف برق یک شهر کوچک برابر است. در واقع استخراج ارزهای دیجیتال (مثل بیت‌کوین) نیاز به حل مسائل ریاضی بسیار پیچیده دارد که قدرت پردازش (هش ریت) بالایی را باید صرف کند بنابراین محاسبات پیچیده و سنگین موجب می‌شود ماینرها مصرف برق قابل توجهی داشته باشند.

از سوی دیگر به علت اینکه این ماینرها محاسبات زیادی را انجام می‌دهند دمای دستگاه افزایش یافته و گرمای زیادی تولید می‌شود. به همین دلیل نیاز به خنک‌کننده‌های پر قدرت مانند کولرگازی و فن‌های صنعتی است تا از آتش‌سوزی جلوگیری شود. بنابراین همین خنک‌کننده‌ها نیز برق قابل توجهی را مصرف می‌کنند.

بررسی‌ها نشان می‌دهد میزان برق مصرفی یک پخچال ساید بای ساید در غیرمجاز اقداماتی همچون تشکیل دولت است استفاده از برق یارانه‌ای را برای ماینینگ و استخراج ارز دیجیتال ممنوع کرد و تعرفه برق صنعتی برای ماینرهای مجاز بر اساس هر کیلووات ساعت ۱۶،۵۰۰ تومان در آن زمان تعیین شد. از سوی دیگر مسئولین اقدام به شناسایی و پلمب مزارع غیرمجاز کردند. اما ماینرهای غیرمجاز به عنوان یکی از دلایل ناترازی برق عنوان شد. از همین رو دولت به منظور جلوگیری از این امر

پاداش ۸ میلیارد تومانی برای معرفی ماینرهای غیرمجاز

در حال حاضر دولت سامانه گزارش



برای استخراج غیرقانونی رمزارزها، ۲ هزار مگاوات برق مصرف می‌شود

کشف ۲۴۷ هزار ماینر غیر مجاز

اقدام به قطع اینترنت برخی مراکز استخراج شناسایی شده کرد. علاوه بر آن وزارت نیرو جریمه سنگین برای ماینرهای غیرمجاز حدوداً تا ۱۰۰ برابر قیمت برق مصرفی نیز در نظر گرفت.

اقدامات وزارت نیرو برای مقابله با ماینرها

دولت برای مقابله با فعالیت ماینرهای غیرمجاز اقداماتی همچون تشکیل دولت است استفاده از برق یارانه‌ای را برای ماینینگ و استخراج ارز دیجیتال ممنوع کرد و تعرفه برق صنعتی برای ماینرهای مجاز بر اساس هر کیلووات ساعت ۱۶،۵۰۰ تومان در آن زمان تعیین شد. از سوی دیگر مسئولین اقدام به شناسایی و پلمب مزارع غیرمجاز کردند. اما ماینرهای غیرمجاز به عنوان یکی از دلایل ناترازی برق عنوان شد. از همین رو دولت به منظور جلوگیری از این امر

پاداش ۸ میلیارد تومانی برای معرفی ماینرهای غیرمجاز

در حال حاضر دولت سامانه گزارش

اما با یک صدم این قیمت در بخش خانگی به فروش می‌رسد. همین یارانه هنگفت، فضای وسیعی برای کارکرد ماینرها فراهم کرده است. گزارش‌ها نشان می‌دهد که در سال‌های ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ حجم استخراج غیرقانونی ارز دیجیتال و استفاده از دستگاه‌های ماینر رشد قابل توجهی کرد. در همین راستا در سال ۱۳۹۹ دولت استفاده از برق یارانه‌ای را برای ماینینگ و استخراج ارز دیجیتال ممنوع کرد و تعرفه برق صنعتی برای ماینرهای مجاز بر اساس هر کیلووات ساعت ۱۶،۵۰۰ تومان در آن زمان تعیین شد. از سوی دیگر مسئولین اقدام به شناسایی و پلمب مزارع غیرمجاز کردند. اما ماینرهای غیرمجاز به عنوان یکی از دلایل ناترازی برق عنوان شد. از همین رو دولت به منظور جلوگیری از این امر

شبکه برق کشور فشار وارد کرده و منجر به از دست رفتن انرژی برق می‌شود، بلکه باعث تحمیل هزینه‌های سنگین به اقتصاد ملی نیز شده و توزیع ناعادلانه ثروت در کشور را تشدید می‌کند.

تاریخچه حضور ماینرها در ایران

اولین ماینرها به صورت محدود توسط افراد تکنولوژی‌دوست در سال‌های ۱۳۹۵ و ۱۳۹۶ وارد ایران شدند و به علت اینکه با کارت‌های گرافیک اقدام به استخراج می‌کردند مصرف برق نسبتاً پایینی داشتند. از همین رو دولت نظارتی بر آنها نداشت. اما پس از مدتی با افزایش قیمت بیت کوین و جذاب شدن چنین درآمد آسانی، استخراج صنعتی در ایران آغاز شد و دستگاه‌های ماینر به صورت قاچاق وارد کشور شدند. وزیر نیرو به تازگی عنوان کرده که برق مصرفی به قیمت حدودی ۵ هزار تومان در هر کیلووات ساعت تولید می‌شود

گزارش

آخرین آمار شرکت توانیر از ماینرهای غیرمجاز نشان می‌دهد از سال ۹۸ تا پایان سال ۱۴۰۳ تعداد ۲۴۷ هزار و ۶۲۵ دستگاه ماینر توقیف شده که از آنها ۶۱ هزار و ۹۷۱ دستگاه امحا شده است. بررسی‌های این شرکت نشان می‌دهد توان مصرفی ماینرهای غیرمجاز ۸۸۰ مگاوات است که ظرفیت نیروگاهی مورد نیاز برای تأمین برق آنها هزار و ۲۲۰ مگاوات می‌باشد. علاوه بر آن توانیر پیش‌بینی کرده که بیش از ۲ هزار مگاوات ماینر غیرمجاز در کشور وجود دارد. در واقع استخراج غیرمجاز ارز دیجیتال به توسط ماینرهای غیرمجاز نه تنها به

آگهی مناقصه عمومی

صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان

شماره مناقصه ۱۴۰۴-۱۶

موضوع مناقصه: خرید کفی ترلر سه محور، لبه‌دار بغل بازشو و کانکس سه محور مسقف (طبق مشخصات فنی استاندارد و مورد تأیید)

الف: ضمانت شرکت در مناقصه حاوی سپرده شرکت در مناقصه، ضمانت یادشده به یکی از دو روش قابل ارائه می‌باشد: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی یا چک صیادی سفته هر کدام معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی (جمعاً به میزان ۱۰٪ مبلغ کل پیشنهادی)

ب: مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

ج: مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

د: زمان بازگشایی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶

محل دریافت اسناد مناقصه: کیلومتر ۴۵ جاده اصفهان مبارکه، روبه‌روی روستای باغ ملک، صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان، معاونت بازرگانی مدیریت خرید

شماره تماس: ۰۳۱-۳۳۹۷۲۲۲۵-۲۹-۳۱-۳۳۹۷۲۲۲۰

هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد

روابط عمومی صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان

آگهی مناقصه عمومی

صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان

شماره مناقصه ۱۴۰۴-۲۱

موضوع مناقصه: خرید تعداد ۱۰،۰۰۰ عدد قطعه تیرجی باکالیت شده (طبق مشخصات فنی مورد نظر)

الف: حاوی سپرده شرکت در مناقصه، ضمانت یاد شده به یکی از دو روش قابل ارائه می‌باشد: ضمانت‌نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی یا چک صیادی و سفته هر کدام معادل ۵٪ مبلغ کل پیشنهادی (جمعاً به میزان ۱۰٪ مبلغ کل پیشنهادی)

ب: مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۳۱

ج: مهلت تحویل اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۵

د: زمان بازگشایی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۲۶

ه: محل دریافت و تحویل اسناد مناقصه کیلومتر ۴۵ جاده اصفهان مبارکه، روبه‌روی روستای باغ ملک صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان، معاونت بازرگانی «مدیریت خرید»

شماره تماس: ۰۳۱-۳۳۹۷۲۲۲۵-۲۹-۳۱-۳۳۹۷۲۲۲۰

هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد

روابط عمومی صنایع شهدای هفتم تیر اصفهان

آگهی فراخوان

ت ک م ع / ۰۴۸۰۰۳۷

خرید هشت عدد FURNACE TUBE

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت (www.torc.ir) بخش فراخوان‌ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

آگهی فراخوان

ت ک م ع / ۰۱۱۶۰۰۴۰۱۷

خرید و یا ساخت یک ست Complete Tube Bundle For 2E-1502R

آخرین مهلت ارسال مدارک، طبق بند ۴ صفحه ۲ اسناد مناقصه تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخه ۱۴۰۴/۰۳/۲۷ می‌باشد.

برای کسب اطلاعات بیشتر و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به سایت شرکت (www.torc.ir) بخش فراخوان‌ها مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

اطلاعیه تأسیسی انجمن صنفی رانندگان فرآورده‌های نفتی پالایشگاه تهران

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین‌نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیأت وزیران انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تأسیس می‌باشد.

کلیه رانندگان حمل فرآورده‌های نفتی پالایشگاه تهران درصورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت هفت روز درخواست کتبی خود را به نشانی پالایشگاه تهران با شماره ۵۵۲۳۷۶۵۳ ارسال یا فاکس فرمایند.

هیأت مؤسس:

۱- حسن قربانچی کد ملی ۶۴۷۹۳۹۸۱۲۲

۲- ولی اسلانی کد ملی ۶۴۷۹۳۸۹۷۲۸

۳- مهرداد هیزجی کد ملی ۰۰۸۰۷۹۴۳۷۸

روابط عمومی شرکت پالایش نفت تهران

آگهی مناقصه عمومی صنایع خودروسازی شهید شاهمردادی اصفهان

شماره مناقصه ۱۴۰۴/۱۰۰-۲۹

این صنایع در نظر دارد اقلام ذیل را از طریق مناقصه از تأمین‌کنندگان واجد شرایط خریداری نماید. لذا کلیه شرکت‌هایی که در این زمینه دارای تجربه، تخصص و توانایی لازم می‌باشند می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ۱۰ روز ضمن هماهنگی با شماره تلفن ۰۳۱۵۲۳۲۲۷۴۳-۰۳۱۵۲۳۲۲۱۸۰ (داخلی ۱۰۷۴) و تلفکس ۰۳۱۵۲۳۲۲۹۹۲- جهت دریافت فرم پیشنهاد قیمت و شرکت در مناقصه ارتباط حاصل نمایند.

۱- خرید رنگ ED خودروهای تولیدی

هزینه درج آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

روابط عمومی صنایع شهید شاهمردادی زرین خودرو (اصفهان)

آگهی مناقصه عمومی

شماره ۴۰۴-۱۰۰۰۰۰۹

یک شرکت صنعتی در اصفهان در نظر دارد قلم مشروحه ذیل را (مطابق مشخصات فنی) از طریق مناقصه عمومی به شرکت‌های واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت‌ها و کارخانجات واجد شرایط و دارای سابقه کار مفید و امکانات لازم دعوت بعمل می‌آورد ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی با شماره تلفن ۰۳۱۰۵۲۳۲۲۳۱۱۰-داخلی ۸۴۴۸۴ تماس برقرار نموده و به منظور دریافت اسناد مناقصه هماهنگی لازم بعمل آید.

● هزینه چاپ آگهی بر عهده برنده مناقصه می‌باشد.

موضوع

تعداد

مشخصات فنی

فرآیند تولید

تولید دستمزدی قطعه فولادی

(یک میلیون و دویست شصت و پنج هزار عدد)

مطابق طرح کنترل (سختکاری)

عملیات حرارتی

اطلاعیه تأسیسی انجمن صنفی رانندگان فرآورده‌های نفتی پالایشگاه تهران

به استناد ماده ۱۳۱ قانون کار و آیین‌نامه مصوب ۸۹/۸/۳ هیأت وزیران انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تأسیس می‌باشد.

کلیه رانندگان حمل فرآورده‌های نفتی پالایشگاه تهران درصورت تمایل به عضویت از تاریخ انتشار این اطلاعیه ظرف مدت هفت روز درخواست کتبی خود را به نشانی پالایشگاه تهران با شماره ۵۵۲۳۷۶۵۳ ارسال یا فاکس فرمایند.

هیأت مؤسس:

۱- حسن قربانچی کد ملی ۶۴۷۹۳۹۸۱۲۲

۲- ولی اسلانی کد ملی ۶۴۷۹۳۸۹۷۲۸

۳- مهرداد هیزجی کد ملی ۰۰۸۰۷۹۴۳۷۸

روابط عمومی شرکت صنعتی

آگهی مزایده عمومی فروش ملک مزاد

به شماره ۱-۱۴۰۴

شرکت تهیه و توزیع قطعات و لوازم یدکی ایران خودرو (ایساکو) در نظر دارد ملک مزاد خود را از طریق مزایده عمومی به فروش برساند.

متقاضیان می‌توانند از تاریخ انتشار آگهی به مدت ۱۰ روز کاری جهت دریافت اسناد، بازدید و همچنین کسب اطلاعات تکمیلی مزایده به وب سایت شرکت ایساکو به نشانی www.isaco.ir بخش رسانه اقدام نمایند.

متقاضیان می‌توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۰۲۱-۲۴۹۰۲۲۲۵ تماس حاصل نمایند

ایساکو

تلفن: ۰۲۱-۲۴۹۰۲۲۲۵

www.isaco.ir

آگهی مناقصه عمومی پارسیان سازه

شماره آگهی: 1404/B/107

شرکت پارسیان سازه در نظر دارد نسبت به تأمین خدمات ذیل اقدام نماید. لذا از شرکت‌های واجد شرایط که دارای توانایی و سوابق کاری مرتبط می‌باشند، دعوت به عمل می‌آید از تاریخ درج آگهی به مدت ۱۰ روز کاری، جهت دریافت اسناد مناقصه به معاونت بازرگانی مراجعه و اسناد را دریافت و تکمیل نمایند.

۱- انجام کلیه عملیات اجرا برق، ابزار دقیق، شبکه و مخابرات (۱۴۳ ردیف سرفصل)

ضمانت شرکت در مناقصه: ۵ درصد مبلغ کل پیشنهادی ضمانت‌نامه بانکی یا ۱۰ درصد مبلغ سفته و چک صیادی ثبت شده در سامانه (۵ درصد سفته و ۵ درصد چک)

● هزینه درج آگهی به‌عهده برنده مناقصه می‌باشد.

آدرس: اصفهان - زرین شهر - کیلومتر ۷ جاده مبارکه - مجتمع صنایع دفاع اصفهان - پارسیان سازه - معاونت بازرگانی

تلفن: ۰۹۱۳۲۳۳۹۷۸۲- کریمیان - فکس: ۰۳۱-۵۲۳۲۲۲۳۰

روابط عمومی پارسیان سازه

سازمان آگهی‌های ایران ورزشی

۱۸۷۷